1759.

13. jan. Jásző 
statutor. S) n. 
4, f. 345.

ooy.

Palástliy Ferencz. Eudnay Gábor és Ádámnak 
kötelezvényt ad, hogy az 1707. jul. 2-án kiadott 
iratban vallott 2000. frtnyi. adósság mindig fönáll, 
kamataival együtt; ennek fedezésére palásti birtokát 
Kudnayék kezében meghagyja 16. évre, sz. György 
napra, három hónapi jelentéssel, a kiváltást illetőleg ; 
más birtokait kereshetik, költségeik, beruházásaik visz- 
szatérittetni fognak, s 500. írtig, építeni is szabad 
lesz. Actum Keszihócz die 31. mart. anno 1759. 
Palásthy Ferencz. Gorám me Ladislao Hódossy (sógor) 
virecolonello.

390.

Coram venerabili capitulo insignis collegiatae 
ecclesiae Posoniensis. Egr. Joannes Naszvady, filius 
Caroli, filii Stephani, filii Andreae Naszvady, ex no
bili condam Elisabetha Korláth, filia egr. condam 
Stephani Korláth, ex nobili d. Susanna, filia Nicolai, 
filii Petri condam Ormándy, ex nobili d. Elisabetha, 
filia Martini condam Thury, condescendens, susceptus 
et progenitus, nomine etiam fratrum, et sororum 
suarum, fassioni illi per egr. Michaelem et Carolum 
Naszvady, Wolfgangum, Ladislaum Evam et Elisa- 
betham Korláth. Evam quidem Michaelis Bitho, Eli- 
betham vero Michaelis Hegyi egr. conthorales, non

r759.

31. márt. P—y 
N. It.

1759.

28. febr. Pos. 
67. fasc. 21. 
W. 17.

19*

292

secus Annam Mariam Landokremerin, egr. oliin Ste
phani Korlátig relictam viduam, Antonium porro 
Stephanum et Georgium Ocskay, ac denique Juditba m 
olim Bözze, prius Stephani Roboz et post Adami 
Bakonyi egr. conthoralem, omnes ex praeattacto 
Petro Ormándy et consorte ejusdem Elisabetha Thury 
condescendentes, coram praefato venerabili capitulo, 
anno 1727. ipso festo s. Michaelis archangel i, pro 
magn. olim d. Francisco Palásthíj, consiliario et re
ferendario aulico, haeredibusque et successoribus ejus
dem utriusque sexus, universis, de et super bonis et 
juribus possessionariis, iisque communibus et indivisis, 
per successionem praefati Petri Ormándy et consortis 
ejusdem Elisabethae Thury, ipsos, uti et protestan- 
tem, concernentibus, in inclyto comitatu Hontensi, 
signanter possessionibus Felső-Thur habita, integra 
portione, nec non curiali praedio Kemenicze, nuncu
pato, item possessionis Közép-Thur, directa medietate, 
praeterea in possessionibus Kis-Thur, certa portione, 
omnibusque earumdem appertinentiis, fructibus, et 
utilitatibus, quocumque nominis vocabulo vocitandis, 
cum attributa facultate, praefata bona et portiones 
alias, prae mauibus alicujus sub pignore haerentes, ab 
actualibus possessoribus reluendi et reluenda, posses
sionis quidem Felső-Thur portionem, uti et curiale 
praedium Kemenicze, nec non ratam medietatem 
Közép-Thur ad effluxum usque 32. annorum, titulo 
pignoris et reluibili; portionem vero possessionis Kis- 
Thur in perpetuum et irredemptibiliter erga levatos 
a praetitulato domino consiliario et referendario titulo 
auctionis flor. 1500. rhen. teiiendi et possidendi ce
lebratae, veluti dominae protestantis ejusque fratrum, 
et sororum aviticis et haereditariis juribus, perquam
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praejudiciosae, ne eamdem quoquo modo, sive ipse 
d. protestáns, sive ejusdem fratres et sorores, con
sensisse subsumi valeant, in suspensionem juris in 
praememoratis bonis, praeattactae praejudiciosae fas- 
sioni implicitis, d. protcstanti ejusque fratribus et 
sororibus, competentis in optima juris forma contra
dicit, reclamat, invigorosamque, et viribus destitutam 
declarat, petendo istiusmodi protestationis, contra
dictionis et reclamationis seriem venerabilis capituli 
protocolo inseri, de superque juribus suis, ejusque 
fratrum et sororum futura pro cautela necessarias 
testimoniales in consueta forma sibi extradari. Anno
1759. die 25. sept. contradictio et protestatio haec 
interposita est coram nobis. Joanne Spácz canon. 
Poson. Lectore m. p. Georgio Humer can. Poson.